Pag. 270, *exp.* del proemi: «... vestri quadriennio reccurrenti (*fine mutulum*)».

Pàg. 271, *inc.* de la divisió de la matèria: «Partitio et ordo quaestionum huius tractatus. | Vt in hoc tractatu propositum nostrum recte atque ex ordine à D. T. accepto assequamur ...».

Ib., *exp.* de la divisió de la matèria: «... De his omnibus dissert S. T. 3. parte, q. 1 et infra, ac Magister Sententiarum lib. 3, dist. 1 et sequentibus».

Pàg. 271, *inc.* del tractat: «Quaestio 1. De convenientia et necessitate incarnationis. Possibilitas incarnationis in eiusdem convenientia includitur, nec minus necessitas quam convenientia huius mysterii ipsius existentiam concernunt...».

Foli 478v, *exp.* del tractat: «... et incomunicabile in natura humana: ergo ab hoc per incarnationem est et dicitur persona proprie humana».

2. Identificació de l'autor i l'obra: Magí VILELLA,³³¹ *Tractatus De ineffabili incarnationis mysterio ad mentem divi Thomae Aquinatis*.

6. Contingut:

Proaemium, pàg 269.

Partitio et ordo huius tractatus. Quaestio I. De convenientia et necessitate incarnationis?

³³¹ Natural de Sanahuja, professor de filosofia (1755) i de teologia tomistes (1757) a Cervera i canonge de Vic (1770), per al qual cf. CASANOVAS, J. F., II, n. 978; RUBIO, I, 413; VILA, 240, 425. El 1762 fou designat Bibliotecari de la Universitat: RUBIO, II, 127. Consta com a lector de la biblioteca de la Universitat de Cervera els anys 1761-1762: RUBIO, II, 144.

- Art. I. Haereses circa incarnationem explodit, eamque in Xpo iam peractam, et completam contra Judeos propugnat, atque etiam possibilem contra Gentiles suadet, pàg. 271.
- Art. II. Vtrum incarnationis possilitas potuerit lumine naturali intellectus evidenter cognosci, pàg. 286.
- Art. III. Vtrum fuerit conveniens Deum incarnari?, pàg. 292.
- Art. IIII. Vtrum magis conveniens fuerit Filium incarnari quam Patrem, et Spiritum Sanctum?, pàg. 295.
- Art. V. Vtrum ad redimendum hominem a peccato fuerit necessaria incarnatione?, pàg. 298.
- Art. VI. Vtrum offensa peccati mortalis in genere moris sit infinita simpliciter?, pàg. 300.
- Art. VII. Vtrum homo qui non sit personaliter Deus possit condigne satisfacere pro offensa peccati mortalis proprii, vel alieni, pàg. 313.
- Art. VIII. Vtrum satisfactio Christi ex intrinseco valore fuerit infinita simpliciter, condigna, et superabundans pro peccatis omnium hominum?, pàg 319.
- Art. IX. Vtrum satisfactio Christi fuerit ex toto rigore justitiae, pàg. 328.
- Art. X. Vtrum satisfactio Christi procererit (*sic*) ab speciali virtute justitiae, et quali?, pàg. 341.
- Quaestio II. De motivo, efficientia, et merito incarnationis, pàg. 347.
- Art. I. Vtrum Adamo non peccante, Dei Filius incarnatus fuisset?, pàg. 348.
- Art. II. An solo originali peccato existente sine actualibus venisset Christus Redemptor?, pàg. 360.
- Art. III. Vtrum B. Virgo fuerit causa phisica incarnationis?, pàg. 364.
- Art. IIII. An Christus mereri potuerit suam incarnationem, vel unionem hipostaticam?, pàg. 368.
- Art. V. An SS. PP. antiquae legis meruerint de congruo incarnationis substantiam?, pàg. 373.
- Art. VI. An B. V. meruerit Divinam maternitatem?, pàg. 380.
- Quaestio III. De vniione hypostatica, pàg. 385.
- Art.I. An vnio Verbi incarnati sit facta in natura, vel in persona, pàg. 385.
- Art. II. An persona vel hypostasis Xpi post incarnationem sit vere composita?, pàg. 391.
- Art. III. Vtrum inter Verbum et humanitatem mediet modus substantialis vnionis, quo natura humana formaliter coniungatur Verbi personalitati?, pàg. 397.
- Art. IIII. Quisnam sit terminus quo formalis actionis incarnativa vel vnionis hypostaticae active sumptae?, pàg. 403.
- Art. V. Vtrum vnio hypostatica in ratione vnionis sit omnium maxima?, pàg. 408.
- Quaestio IIII. De persona Verbi assumente, pàg. 409.
- Art. I Quaenam formalitas in Verbo sit ratio formalis terminandi humanitatem?, pàg. 410.
- Art. II. Vtrum Verbum assumendo humanitatem non solum eius subsistentiam, sed etiam existentiam supleverit? (*sic*), pàg. 416.
- Art. III. Vtrum tres personae Divinae possint eandem humanitatem terminare et plures humanitates ab eadem persona assumi?, pàg. 420.
- Art. IIII. Vtrum persona creata de potentia Dei absoluta possit terminare alienam naturam?, pàg. 428.